TÜV AUTOMOTIVE GMBH
TÜV SÜD Gruppe
Ridlerstraße 57
D - 80339 München
 Seite: 1 von 4
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
TS66581 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø58.1 100/5 58,1 35 565 1935 09/02
TS66541 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø54.1 100/5 54,1 35 555 1960 09/02
TS66561 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 35 530 2060 09/02
TS66561 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 35 555 1960 09/02
TS66561 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 35 580 1865 09/02
TS66571 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø57.1 100/5 57,1 35 553 1990 09/02
TS66571 TS6 LK 100 Ø60.1   Ø57.1 100/5 57,1 35 565 1935 09/02
TS6H601 TS6 LK 108 Ø70.1   Ø60.1 108/5 60,1 45 541 1990 09/02
TS6H601 TS6 LK 108 Ø70.1   Ø60.1 108/5 60,1 45 555 1935 09/02
TS6H634 TS6 LK 108 Ø70.1   Ø63.4 108/5 63,4 45 548 1960 09/02
TS6H634 TS6 LK 108 Ø70.1   Ø63.4 108/5 63,4 45 555 1935 09/02
TS67651 TS6 LK 110 ohne 110/5 65,1 35 725 2100 09/02
TS68571 TS6 LK 112 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 725 2100 09/02
TS68666 TS6 LK 112 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 725 2100 09/02
TS691572 TS6 LK 120 Ø74.1   Ø72.6 120/5 72,6 15 700 2100 09/02
TS69726 TS6 LK 120 ohne 120/5 72,6 35 650 1995 09/02
TS691574 TS6 LK 120 ohne 120/5 74,1 15 700 2100 09/02
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :Alu-Design GmbH & Co. KG
 58809 Neuenrade-Küntrop